РУКОВОДСТВО ПО УСТАНОВКЕ –
ЭКСПЛУАТАЦИИ И ТЕХНИЧЕСКОМУ
ОБСЛУЖИВАНИЮ АВТОМАТИЧЕСКОЙ
СТИРАЛЬНОЙ МАШИНЫ
МОДЕЛЬ:
KOCYS-E/10
KOCYS-E/15
KOCYS-E/20

 В соответствии с энергетическими предпочтениями пользователя, машина изготавливается как с
паровым, так и с электрическим приводом.
 Во время измерения, выполненного в соответствии со стандартом ISO 230, уровень шума машины во
время ее работы, был определен как менее 70 дБ (a).
 Машина прошла испытание в соответствии с EN 60204-1.
 Машина соответствует стандартам EN ISO 10472-1 и EN ISO 10472-2.
3. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ИЗДЕЛИЯ:
ТАБЛИЦА - 1
КОД
ПРОДУКТА
ЗАГРУЗКА СИСТЕМА
НАГРЕВА
КОЛИЧЕСТВО
ПРОГРАМ
ГАБАРИТЫ (ММ) ВЕС
KOCYS-E/10 10 КГ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 15 фикс. + 10 доп. 840*950*1140 340 КГ
KOCYS-B/10 10 КГ ПАР 15 фикс. + 10 доп. 840*950*1140 340 КГ
KOCYS-E/15 15 КГ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 15 фикс. + 10 доп. 1000*1250*1120 380 КГ
KOCYS-B/15 15 КГ ПАР 15 фикс. + 10 доп. 1000*1250*1120 380 КГ
KOCYS-E/20 20 КГ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 15 фикс. + 10 доп. 1200x1150x1480 740 КГ
KOCYS-B/20 20 КГ ПАР 15 фикс. + 10 доп. 1200x1150x1480 740 КГ
KOCYS-E/30 30 КГ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 15 фикс. + 10 доп. 1400x1350x1600 1100 КГ
KOCYS-B/30 30 КГ ПАР 15 фикс. + 10 доп. 1400x1350x1600 1100 КГ
KOCYS-E/40 40 КГ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 15 фикс. + 10 доп. 1400x1400x1600 1200 КГ
4
!
УДАЛИТЕ УСТРОЙСТВО ДЛЯ ФИКСИРОВАНИЯ БАРАБАНА ПЕРЕД
ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ (СМ. ПРИЛОЖЕНИЕ-3). ЭТО МОЖЕТ ПРИЧИНИТЬ
СЕРЬЕЗНЫЙ УЩЕРБ, ЕСЛИ НЕ УДАЛИТЬ. ПОЖАЛУЙСТА, СОХРАНИТЕ
УСТРОЙСТВО ДЛЯ ФИКСИРОВАНИЯ БАРАБАНА ДЛЯ ДАЛЬНЕЙШЕЙ ЗАМЕНЫ
KOCYS-B/40 40 КГ ПАР 15 фикс. + 10 доп. 1400x1400x1600 1200 КГ
KOCYS-E/50 50 КГ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 15 фикс. + 10 доп. 1550x1450x2000 2150 КГ
KOCYS-B/50 50 КГ ПАР 15 фикс. + 10 доп. 1550x1450x2000 2150 КГ
KOCYS-E/60 60 КГ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 15 фикс. + 10 доп. 1550x1550x2000 2250 КГ
KOCYS-B/60 60 КГ ПАР 15 фикс. + 10 доп. 1550x1550x2000 2250 КГ
KOCYS-E/80 80 КГ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 15 фикс. + 10 доп. 1700x1550x2150 2820 КГ
KOCYS-B/80 80 КГ ПАР 15 фикс. + 10 доп. 1700x1550x2150 2820 КГ
KOCYS-E/100 100 КГ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 15 фикс. + 10 доп. 1700x1700x2150 3020 КГ
KOCYS-B/100 100 КГ ПАР 15 фикс. + 10 доп. 1700x1700x2150 3020 КГ
4. СБОРКА ПРИБОРА:
 Установите машину на ровную поверхность, чтобы она была хорошо сбалансирована. (см.
ПРИЛОЖЕНИЕ-1)
(Необходимо устанавливать на бетонный пол, ровность которого измерена по уровню)